

Fuusager Holding ApS
Bredkærvej 1, Skibbild, 7480 Vildbjerg

CVR-nr. 27 47 86 62

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. april 2018

Niels Kristian Fuusager
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Fuusager Holding ApS Bredkjærvej 1, Skibbild 7480 Vildbjerg
	CVR-nr.: 27 47 86 62
	Stiftet: 10. december 2003
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Niels Kristian Fuusager
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Dattervirksomhed	Skibbild Anlægsgartner A/S, Vildbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde aktier/anpartar i datterselskaber, investering og ligesartet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.402 t.kr mod 19.789 t.kr sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.708.507 t.kr mod 1.240.237 t.kr sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	34.812	19.789
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-7.585	-7.230
Driftsresultat	27.227	12.559
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.536.144	1.230.349
Andre finansielle indtægter	191.806	101.642
Øvrige finansielle omkostninger	-22.492	-99.363
Resultat før skat	1.732.685	1.245.187
1 Skat af årets resultat	-24.178	-4.950
Årets resultat	1.708.507	1.240.237
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	52.900	51.700
Overføres til overført resultat	1.655.607	1.188.537
Disponeret i alt	1.708.507	1.240.237

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	6.710.140	687.315
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.710.140</u>	<u>687.315</u>
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	5.031.401	4.495.257
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.031.401</u>	<u>4.495.257</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>11.741.541</u>	<u>5.182.572</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	681.432	822.468
Andre tilgodehavender	17.305	17.305
Periodeafgrænsningsposter	1.489	1.489
Tilgodehavender i alt	<u>700.226</u>	<u>841.262</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.228.208	2.535.879
Værdipapirer i alt	<u>2.228.208</u>	<u>2.535.879</u>
Likvide beholdninger	91.276	7.462
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.019.710</u>	<u>3.384.603</u>
Aktiver i alt	<u>14.761.251</u>	<u>8.567.175</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	9.937.895	8.282.288
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	52.900	51.700
	Egenkapital i alt	<u>10.115.795</u>	<u>8.458.988</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	<u>4.476.996</u>	<u>0</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.476.996</u>	<u>0</u>
	Selskabsskat	24.178	4.139
	Anden gæld	<u>144.282</u>	<u>104.048</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>168.460</u>	<u>108.187</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.645.456</u>	<u>108.187</u>
	Passiver i alt	<u>14.761.251</u>	<u>8.567.175</u>
7	Eventualposter		

Noter

	2017	2016
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	24.178	4.950
	24.178	4.950
2. Materielle anlægsaktiver		
		Grunde og bygninger
Kostpris primo		709.005
Tilgang		6.030.410
Kostpris ultimo		6.739.415
Af- og nedskrivninger primo		21.690
Årets afskrivninger		7.585
Af- og nedskrivninger ultimo		29.275
Regnskabsmæssig værdi ultimo		6.710.140
	31/12 2017	31/12 2016
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris primo	5.494.332	5.494.332
Kostpris ultimo	5.494.332	5.494.332
Nedskrivninger primo	-999.075	-1.629.424
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.536.144	1.230.349
Udbytte	-1.000.000	-600.000
Nedskrivninger ultimo	-462.931	-999.075
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.031.401	4.495.257
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Skibbild Anlægsgartner A/S	Vildbjerg	100 %

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	8.282.288	7.093.751
Årets overførte overskud eller underskud	1.655.607	1.188.537
	<u>9.937.895</u>	<u>8.282.288</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	51.700	50.600
Udloddet udbytte	-51.700	-50.600
Udbytte for regnskabsåret	52.900	51.700
	<u>52.900</u>	<u>51.700</u>

Noter

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.